ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

иЖИЛКОМСЕРВИС
КРОНШТАДТСКОГО  РАЙОНА »

ПРИКАЗ  Х 877-к_

«24»  августа  2016 г . 	 г . Кронштадт

«О  поощрении  работника  000
«ЖКС  Кронштадтского  района»

В  адрес  Общества  с  ограниченной  ответственностью  « Жилкомсервис  Кронштадтского
района» поступило  благодарственное  письмо  от  жильцов  дома  по  адресу : ул . Гусева , дом  6, в
котором  они  выражают  свою  благодарность  дворнику  ЖЭС -3 Переверза  Юлии  Владимировне  за
её  добросовестное  отношение  к  своей  работе . На  основании  вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. За  добросовестное  и  качественное  исполнение  своих  функциональных  обязанностей  объявить
благодарность  и  выдать  денежную  премию  в  размере  1 000 рублей

- дворнику  ЖЭС -3 Переверза  Юлии  Владимировне .

2. Начальнику  ЖЭС -3 Долотовой  Е .С . объявить  данный  приказ  на  собрании  коллектива
работников .

З . С  приказом  ознакомить  заместителя  генерального  директора  Пузанову  Н .Н ., главного
бухгалтера  Загустину  И .В ., начальника  ЖЭС -3 Долотову  Е .А ., дворника  ЖЭС -3 Переверза  Ю .В .

--- -_

Генеральный  директор 	7 	 _
000 «ЖКС  Кронштадтского  иона» 	~~ Н .А . Платонов

С  приказом  ознакомлена 	 Ю .В . Переверза

4(4